
                                                             STYL II

        Технические характеристики
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Архангельск (8182)63-90-72  
Астана +7(7172)727-132  
Белгород (4722)40-23-64  
Брянск (4832)59-03-52 
Владивосток (423)249-28-31 
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Краснодар (861)203-40-90 
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Магнитогорск (3519)55-03-13  
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Набережные Челны (8552)20-53-41

Нижний Новгород (831)429-08-12 
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Санкт-Петербург (812)309-46-40  
Саратов (845)249-38-78  

Смоленск (4812)29-41-54  
Сочи (862)225-72-31  
Ставрополь (8652)20-65-13 
Тверь (4822)63-31-35  
Томск (3822)98-41-53  
Тула (4872)74-02-29  
Тюмень (3452)66-21-18  
Ульяновск (8422)24-23-59 
 Уфа (347)229-48-12  
Челябинск (351)202-03-61  
Череповец (8202)49-02-64  
Ярославль (4852)69-52-93
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 Возможные исполнения

007-1128A STYL II 100 S стандарт - шариковый подшипник
007-1131A STYL II 120 S стандарт - шариковый подшипник
007-1134A STYL II 150 S стандарт - шариковый подшипник

Возможные цвета

белый

Тип подшипника

подшипник

Материал

 ABS

 

 ØA B C D E

STYL II Ø100 98 156 125 11 69

STYL II Ø120 118 179 144 12 69

STYL II Ø150 148 216 174 148 76



Тип Единица STYL II Ø100 STYL II Ø120 STYL II Ø150

Расход воздуха m³/h 100 150 280

Cтатическое давление
pa

mmH2O

34

3,47

49

4,99

68

6,93

Акустическое давление db(a) 40 46 47

Напряжение/частота V 230/50 230/50 230/50

Обороты двигателя rpm 2650 2650 2650

Мощность W 15 17 20

Расход мощности A 0,12 0,13 0,13

Макc. рабочая темп. °C 40 40 40

Bec kg 0,34 0,45 0,59

Степень защиты IP x4 x4 x4
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